
                                事 務 連 絡 
                                令和６年９月２日 

 
 各中学校長 様 

 

                         岐阜県立東濃フロンティア高等学校 

                           校 長   吉 村  智 典 

 

「秋のオープンキャンパス」のお知らせ（案内） 
 

 新秋の候 貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、このたび「秋のオープンキャンパス」を実施いたします。本校に関心をお持ちの

中学生と保護者の方に、少人数授業による在校生の「主体的な学び」の様子を参観してい

ただきたくご案内申し上げます。 

 つきましては、お手数をおかけして恐縮に存じますが、保護者の皆様にご案内いただき

ますよう願いいたします。実施や申込み方法などについてご不明な点がございましたら、

遠慮なく担当までお問い合わせください。 
  
  
  公開日時：１０月９日（水） (１０：３０～１６：５５) 

 
 

〔東濃フロンティア高校の日課〕 

  日  課     時            間 
   バス時刻 
土岐市駅発  本校発 

Ⅰ 
 
部 

 
 １・２限   ８：４０～１０：２０ 

 
  ９：５５ 
 
１２：３０ 
 
１４：５０ 
 
 
 
１６：５０ 
 
１９：１５ 
 

 
 
 
 
１２：５０ 
 
１５：２０ 
 

 
 

１７：１０ 
 
１９：４０ 

 
２１：１０ 

Ⅱ 
 
部 

 
 
 
 

３・４限 １０：３０～１２：１０（公開） 

５・６限 １３：０５～１４：４５（公開） 

 
 
 

Ⅲ 
 
部 

７・８限 １５：１５～１６：５５（公開） 

 

給  食 １７：００～１７：３５ 

 
 
 ９・10限 １８：００～１９：３０ 

11・12限 １９：４０～２１：１０ 

  
（注意）・３限、５限、７限の開始の時間いずれかを選びご来校ください。所用時間は 

１時間程度となります。 
    ・生徒のみなさんが見学される場合は中学校の許可を得た上でお申し込みくだ 

さい。また保護者か教員を同伴者とし、生徒のみでの参観はご遠慮ください。 
    ・本校ＨＰまたは本書のＱＲコードより９月１３日（金）までに各自でお申し込

みください。給食体験は実施いたしません。 
    ・９月１３日（金）以降に希望者が出た場合はＱＲコードより申込入力のうえ、

下記担当までご相談ください。 
 

県立東濃フロンティア高等学校 

担   当  研修情報部 岩川、田中 

TEL: 0572-55-4151 

Email: c27378@gifu-net.ed.jp 

申し込み QR 


